
 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2021.gada 23.februārī                                                                                                Nr.31 

 

Par grozījumu Ādažu novada domes 03.12.2020. lēmumā Nr.254 “Par bērnu uzņemšanu 

pirmsskolas izglītības programmā Ādažu vidusskolā” 

Ādažu novada dome 14.01.2021. pieņēma lēmumu Nr.1 “Par grozījumiem Ādažu novada 

domes 2020.gada 3.decembra lēmumā Nr.254 “Par bērnu uzņemšanu pirmsskolas izglītības 

programmā Ādažu vidusskolā”, nosakot grupu komplektēšanas kārtību uzņemšanai ĀVS PII ar 

2021.gada 1.aprīli – 40 vietas (2 grupas) 2016.gadā dzimušiem bērniem, 40 vietas (2 grupas) 

2017.gadā dzimušiem bērniem  un 20 vietas (1 grupa) bērniem, kuri dzimusi no 2018.gada 

1.janvāra līdz 31.martam. 

Ņemot vērā, ka 2018. gada janvārī, februārī un martā dzimušo bērnu grupā ir brīvas vietas, kā 

arī iedzīvotāju ierosinājumu uzņemt iestādē arī 2018. gada aprīlī un maijā dzimušos bērnus, ir 

lietderīgi veikt grozījumu domes 2020.gada 3.decembra lēmumā Nr.254 “Par bērnu uzņemšanu 

pirmsskolas izglītības programmā Ādažu vidusskolā”, nosakot 2018.gadā dzimušo bērnu 

grupas komplektēšanas kārtību uzņemšanai ar 2021.gada 1.aprīli – 20 vietas (1 grupa) bērniem, 

kuri dzimuši no 2018.gada 1.janvāra līdz 31.maijam.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un, pamatojoties uz Izglītības likuma 17. panta pirmo daļu, likuma 

“Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, kā arī Izglītības, kultūras sporta un sociālās 

komitejas 02.02.2021. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Ādažu novada domes 03.12.2020. lēmumā Nr.254 “Par bērnu uzņemšanu 

pirmsskolas izglītības programmu īstenošanu Ādažu vidusskolā” un izteikt tā 1. punktu 

šādā redakcijā: 

“1.   Noteikt  grupu komplektēšanas kārtību uzņemšanai ĀVS ar 2021. gada 1. aprīli:  

1.1. 40 vietas (2 grupas) 2016. gadā dzimušiem bērniem; 

1.2. 40 vietas (2 grupas) 2017. gadā dzimušiem bērniem; 

1.3. 20 vietas (1 grupa) bērniem, kuri dzimuši no 01.01.2018. līdz 31.05.2018.” 

2. Domes priekšsēdētāja vietniekam P.Balzānam kontrolēt lēmuma izpildi. 

  

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


